
FORMULIR BEBAN KERJA DOSEN

No.
Nama 

Dosen Tetap

SKS
Pengajaran pada

SKS
Pene-litian

SKS
Pengab-dian kepada Masya-

rakat

SKS
Manajemen** Jum-lah sks

PS 
Sendiri

PS lain
PT sen-

diri
PT lain

PT sen-diri PT lain

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (1) (2) (3)

Jumlah

Rata-rata*

No. Nama
Dosen Tetap

Bidang Keahlian
Kode 
Mata 

Kuliah

Nama Mata 
Kuliah

Jumlah 
Kelas

Jumlah 
Pertemuan 

yang 
direncanakan

Jumlah Pertemuan yang 
dilaksanakan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

-
-

-
-



FORMULIR BEBAN KERJA DOSEN

No.
Nama 

Dosen Tidak Tetap

SKS
Pengajaran pada

SKS
Pene-litian

SKS
Pengab-dian kepada Masya-

rakat

SKS
Manajemen** Jum-lah sks

PS 
Sendiri

PS lain
PT sen-

diri
PT lain

PT sen-diri PT lain

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (1) (2) (3)

Jumlah

Rata-rata*

No. Nama
Dosen Tidak Tetap

Bidang Keahlian
Kode 
Mata 

Kuliah

Nama Mata 
Kuliah

Jumlah 
Kelas

Jumlah 
Pertemuan 

yang 
direncanakan

Jumlah Pertemuan yang 
dilaksanakan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

-
-

-
-



PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL
UNIVERSITAS SAINS ISLAM AL MAWADDAH WARRAHMAH KOLAKA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018  
                 Sekretariat: Jl. Pondok Pesantren No.10 Telp. (0405) 2323229 Fax (0405) 23229 Kolaka – sultra

DAFTAR : NILAI

Mata Kuliah : 
Semester/Kelas : 
Dosen Pembina :

No. NIM N a m a

N  I  L  A  I
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P

)*

U
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T

en
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S
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r

(N
U

T
S

)

U
jia

n 
A

kh
ir 

S
em

es
te

r (
N

U
A

S
)

S
ko

r 
A

kh
ir NILAI AKHIR

(lingkari  salah satu 
huruf sesuai dengan 
skor akhir/rentang 

nilai)

Ket.

1 …. ( A   B C   D   E    T )

2 …. ( A   B   C   D   E    T )

3 …. ( A   B   C   D   E    T )

4 …. ( A   B   C   D   E    T )

5 …. ( A   B   C   D   E    T )

6 …. ( A   B   C   D   E    T )

7 …. ( A   B   C   D   E    T )

8 …. ( A   B   C   D   E    T )

9 …. ( A   B   C   D   E    T )

10 …. ( A   B   C   D   E    T )

11 …. ( A   B   C   D   E    T )

12 …. ( A   B   C   D   E    T )

13 …. ( A   B   C   D   E   T )

14 …. ( A   B   C   D   E    T )

15 …. ( A   B   C   D   E    T )

16 …. ( A   B   C   D   E    T )

17 …. ( A   B   C   D   E    T )

18 …. ( A   B   C   D   E    T )

19 …. ( A   B   C   D   E    T )

20 …. ( A   B   C   D   E    T )

Jumlah

Rata-Rata

(P)* Khusus Mata Kuliah yang mempunyai ujian praktek
Keterangan: RENTANG NILAI Kolaka, ………

   

Skor Akhir  = 
10

422 NUASNUTSNTNDNK 
80  -100 =  4  =  A
64  -  79 =  3  =  B
55  -  64 =  2  =  C
45  -  54 =  1  =  D
  0  -  44 =  0 =  E
T = Nilai Tunda

Dosen Penanggung Jawab
Mata Kuliah

Mata Kuliah yang mempunyai  Ujian Praktek:

Skor Akhir  =
10

322 NUASNUTSNUPNTNDNK 



PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL
UNIVERSITAS SAINS ISLAM AL MAWADDAH WARRAHMAH KOLAKA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018  
                 Sekretariat: Jl. Pondok Pesantren No.10 Telp. (0405) 2323229 Fax (0405) 23229 Kolaka – sultra



FORMULIR JUMLAH DATA DOSEN T.A……………..

No.
Nama Dosen 
Tidak Tetap

NIDN/NIDK** Tgl. Lahir
Jabatan 

Akademik***
Gelar 

Akademik
Pendidikan S1, S2, S3  dan 

Asal Universitas*
Bidang Keahlian untuk Setiap Jenjang 

Pendidikan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

No.
Nama Tenaga 
Kependidikan

NIDN/NIDK** Tgl. Lahir
Jabatan 

Akademik***
Gelar 

Akademik
Pendidikan S1, S2, S3  dan 

Asal Universitas*
Bidang Keahlian untuk Setiap Jenjang 

Pendidikan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

No
Nama 

Dosen Tetap NIDN/NIDK** Tgl. Lahir
Jabatan 

Akademik***
Gelar 

Akademik
Pendidikan S1, S2, S3  
dan Asal Universitas*

Bidang Keahlian untuk Setiap Jenjang 
Pendidikan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)



Data pribadi
FORMULIR KUALIFIKASI PIMPINAN,

TENAGA PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN

Nama

Tempat/tgl lahir

Jenis kelamin

Agama

Pangkat/gol/Jabatan fungsional

Status sipil

Alamat

Riwayatpendidikanformal

No. Jenis Pendidikan formal Tahun Keterangan

1.

2.

3

4

5

6

7

Riwayat pendidikan nonformal

No. Jenis Pendidikan nonformal Tahun Keterangan

1.

2.

3

4

5

6

7



Riwayat organisasi

No. Jenis organisasi Tahun Keterangan

1.

2.

3

4

5

6

7

Riwayat pekerjaan

No. Jenis Pekerjaan Tahun Keterangan

1.

2.

3

4

5

6

7

Penghargaan/tanda jasa

No. Jenis Penghargaan Tahun Keterangan

1.

2.

3

4

5

6

7





NAMA : IP Semester lalu
NIM                     : Indeks Prestasi Kumulatif
TA :

NO SKS NILAI
1

2

3

4

5

6

7

KARTU  HASIL STUDI  ( KHS ) 

UNIVERSITAS SAINS ISLAM
AL MAWADDAH WARRAHMAH KOLAKA

SULAWESI TENGGARA
Sekretariat : Jl. Pondok Pesantren No 10  (0405) 2323229,Fax. (0405) 2323229 Kolaka Sulawesi Tenggara

KARTU B

TAHUN AKADEMIK
……./ …...   

PRODI/SEMESTER : SEMESTER GANJIL* / GENAP

MATA KULIAH YANG TELAH DIPROGRAMKAN

KODE MK MATA KULIAH SKS X N KET

7

8

9

10

11

Kolaka,      Januari 2018
Mahasiswa Ketua Prodi

………………………. ……………………….

Catatan : KARTU B (KHS )
Warna Merah untuk Mahasiswa Dapat diambil di BAAK Setelah menyelesaikan SPP
Warna Kuning untuk Jurusan dan Distor kepada BAAK setelah Final dan Penandatanganan
Warna Hijau untuk bagian Administrasi Akademik Penasehat Akademik dan Ketua Prodi

* Coret yang dianggap perlu

J U M L A H


	1. Formulir Beban Kerja Dosen.pdf
	2. Formulir evaluasi akhir penguasaan teori mahasiswa (daftar Penilaian Dosen).pdf
	3. Formulir Jumlah Dosen Tetap, dosen tidak tetap, dan tenaga kependidikan.pdf
	4. Formulir Kualifikasi Pimpinan, Tenaga Pendidik dan tenaga kependidikan.pdf
	5. Formulir Penguasaan Teori Mahasiswa (KHS).pdf


FORMULIR BEBAN KERJA DOSEN

		No.

		Nama 

Dosen Tetap

		SKS

Pengajaran pada

		SKS

Pene-litian

		SKS

Pengab-dian kepada Masya-rakat

		SKS

Manajemen**

		Jum-lah sks



		

		

		PS Sendiri

		PS lain

PT sen-diri

		PT lain

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		PT sen-diri

		PT lain

		



		(1)

		(2)

		(3)

		(4)

		(5)

		(6)

		(7)

		(1)

		(2)

		(3)



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Jumlah

		

		

		

		

		

		

		

		



		Rata-rata*

		

		

		

		

		

		

		

		























		No.



		Nama

Dosen Tetap

		Bidang Keahlian

		Kode Mata Kuliah

		Nama Mata 

Kuliah

		Jumlah Kelas

		Jumlah Pertemuan yang direncanakan

		Jumlah Pertemuan yang dilaksanakan



		(1)

		(2)

		(3)

		(4)

		(5)

		(6)

		(7)

		(8)
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FORMULIR BEBAN KERJA DOSEN

		No.

		Nama 

Dosen Tidak Tetap

		SKS

Pengajaran pada

		SKS

Pene-litian

		SKS

Pengab-dian kepada Masya-rakat

		SKS

Manajemen**

		Jum-lah sks



		

		

		PS Sendiri

		PS lain

PT sen-diri

		PT lain

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		PT sen-diri

		PT lain

		



		(1)

		(2)

		(3)

		(4)

		(5)

		(6)

		(7)

		(1)
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		No.



		Nama

Dosen  Tidak Tetap

		Bidang Keahlian

		Kode Mata Kuliah

		Nama Mata 

Kuliah

		Jumlah Kelas

		Jumlah Pertemuan yang direncanakan

		Jumlah Pertemuan yang dilaksanakan



		(1)

		(2)

		(3)

		(4)

		(5)

		(6)

		(7)

		(8)



		

		

		

		

		· 

		

		

		



		

		

		

		

		· 

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		· 

		

		

		



		

		

		

		

		· 

		

		

		














[image: image4.emf]PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL

UNIVERSITAS SAINS ISLAM AL MAWADDAH WARRAHMAH KOLAKA
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DAFTAR : NILAI

Mata Kuliah

: 


Semester/Kelas

: 





Dosen Pembina

: 

		No.

		NIM

		N a m a

		N  I  L  A  I

		



		

		

		

		Kehadiran (NK)

		Antusiasme dlm


Diskusi (ND)

		Tugas  Individu/


kelompok (NT)

		Ujian Praktek (NUP)*

		Ujian Tengah Semester (NUTS)

		Ujian Akhir Semester(NUAS)

		Skor Akhir

		NILAI AKHIR


(lingkari  salah satu huruf sesuai dengan skor akhir/rentang nilai)

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		Ket.
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		Rata-Rata

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 





(P)* Khusus Mata Kuliah yang mempunyai ujian praktek

		Keterangan:

		

		RENTANG NILAI

		

		 Kolaka, ………



		Skor Akhir  = 

[image: image1.wmf]10
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 EMBED Equation.3  [image: image2.wmf]

		

		80  -100 =  4  =  A


64  -  79 =  3  =  B


55  -  64 =  2  =  C


45  -  54 =  1  =  D


  0  -  44 =  0 =  E


T = Nilai Tunda

		

		Dosen Penanggung Jawab


Mata Kuliah



		Mata Kuliah yang mempunyai  Ujian Praktek:

		

		

		

		



		Skor Akhir  =

[image: image3.wmf]10
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_1336260589.unknown



_1481957198.unknown



_1334361373.unknown




		No

		Nama 

Dosen Tetap

		

NIDN/NIDK**

		Tgl. Lahir

		Jabatan Akademik***

		Gelar Akademik

		Pendidikan S1, S2, S3  

dan Asal Universitas*

		Bidang Keahlian untuk Setiap Jenjang Pendidikan



		(1)

		(2)

		(3)

		(4)

		(5)

		(6)

		(7)

		(8)



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		





FORMULIR JUMLAH DATA DOSEN T.A……………..













		No.

		Nama Dosen  Tidak Tetap

		NIDN/NIDK**

		Tgl. Lahir

		Jabatan Akademik***

		Gelar Akademik

		Pendidikan S1, S2, S3  dan Asal Universitas*

		Bidang Keahlian untuk Setiap Jenjang Pendidikan



		(1)

		(2)

		(3)

		(4)

		(5)

		(6)

		(7)

		(8)



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		





	

		No.

		Nama Tenaga Kependidikan

		NIDN/NIDK**

		Tgl. Lahir

		Jabatan Akademik***

		Gelar Akademik

		Pendidikan S1, S2, S3  dan Asal Universitas*

		Bidang Keahlian untuk Setiap Jenjang Pendidikan



		(1)

		(2)

		(3)

		(4)

		(5)

		(6)

		(7)

		(8)



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		




















Data pribadi


FORMULIR KUALIFIKASI PIMPINAN,

 TENAGA PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN



		Nama

		



		Tempat/tgl lahir

		



		Jenis kelamin

		



		Agama

		



		Pangkat/gol/Jabatan fungsional

		



		Status sipil

		



		Alamat

		









Riwayatpendidikanformal



		No.

		Jenis Pendidikan formal

		Tahun

		Keterangan



		1.

		

		

		



		2.

		

		

		



		3

		

		

		



		4

		

		

		



		5

		

		

		



		6

		

		

		



		7

		

		

		









Riwayat pendidikan nonformal



		No.

		Jenis Pendidikan nonformal

		Tahun

		Keterangan



		1.

		

		

		



		2.

		

		

		



		3

		

		

		



		4

		

		

		



		5

		

		

		



		6

		

		

		



		7

		

		

		









Riwayat organisasi



		No.

		Jenis organisasi

		Tahun

		Keterangan



		1.

		

		

		



		2.

		

		

		



		3

		

		

		



		4

		

		

		



		5

		

		

		



		6

		

		

		



		7

		

		

		









Riwayat pekerjaan



		No.

		Jenis Pekerjaan

		Tahun

		Keterangan



		1.

		

		

		



		2.

		

		

		



		3

		

		

		



		4

		

		

		



		5

		

		

		



		6

		

		

		



		7

		

		

		









Penghargaan/tanda jasa



		No.

		Jenis Penghargaan

		Tahun

		Keterangan



		1.

		

		

		



		2.

		

		

		



		3

		

		

		



		4

		

		

		



		5

		

		

		



		6

		

		

		



		7
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EKIS7

								UNIVERSITAS SAINS ISLAM

								AL MAWADDAH WARRAHMAH KOLAKA

								SULAWESI TENGGARA

		Sekretariat : Jl. Pondok Pesantren No 10  (0405) 2323229,Fax. (0405) 2323229 Kolaka Sulawesi Tenggara



																						KARTU B

		KARTU  HASIL STUDI  ( KHS ) 

		TAHUN AKADEMIK

		……./ …...   



		PRODI/SEMESTER : 												SEMESTER GANJIL* / GENAP

		NAMA		:										IP Semester Yang lalu		IP Semester lalu

		NIM                     		:										Indeks Prestasi komulatif		Indeks Prestasi Kumulatif

		TA		:										Jumlah SKS yang direncanakan



		MATA KULIAH YANG TELAH DIPROGRAMKAN



		NO		KODE MK				MATA KULIAH								SKS		NILAI		SKS X N				KET

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11												2

		J U M L A H



																				Kolaka,      Januari 2018

		Mahasiswa										Penasehat Akademik								Ketua Prodi







		……………………….										……………………….								……………………….





		Catatan :														KARTU B (KHS )

		Warna Merah untuk Mahasiswa														Dapat diambil di BAAK Setelah menyelesaikan SPP

		Warna Kuning untuk Jurusan														dan Distor kepada BAAK setelah Final dan Penandatanganan

		Warna Hijau untuk bagian Administrasi Akademik														Penasehat Akademik dan Ketua Prodi



		* Coret yang dianggap perlu
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